

Årsredovisning för  
**Dagerås Kök AB**  
559104-5280

Räkenskapsåret  
**2021-04-01 - 2022-03-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dagerås Kök AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Fårö 2022-09-15



Kristoffer Dagerås  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dagerås Kök AB, 559104-5280, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31, bolagets femte räkenskapsår.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på registrerades i mars 2017 och bedriver restaurang och cateringverksamhet på Stora Gåsemora, Fårö, Gotland.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt tack vare att Coronapandemins begränsningar släppt.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	4 531 621	1 831 484	3 028 381	3 476 469
Resultat efter finansiella poster	523 402	-421 068	-69 841	161 546
Soliditet, %	73	38	69	67

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		142 392
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			471 383
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>613 775</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	142 392
årets resultat	471 383
Totalt	613 775
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 1 100 kr per aktie]	550 000
balanseras i ny räkning	63 775
Summa	613 775

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01- 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01- 2021-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 531 621	1 831 484
Övriga rörelseintäkter		265 205	196 294
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>4 796 826</b>	<b>2 027 778</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 303 858	-747 622
Övriga externa kostnader		-1 196 866	-597 286
Personalkostnader	2	-1 654 973	-1 052 416
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 727	-51 514
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 273 424</b>	<b>-2 448 838</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>523 402</b>	<b>-421 060</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-	-8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-</b>	<b>-8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>523 402</b>	<b>-421 068</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>523 402</b>	<b>-301 068</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 019	-
<b>Årets resultat</b>		<b>471 383</b>	<b>-301 068</b>

2022100500718

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-03-31	2021-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	350 714	132 949
Summa materiella anläggningstillgångar		350 714	132 949
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>450 714</b>	<b>232 949</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		56 861	38 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	6 562
Summa kortfristiga fordringar		56 861	44 660
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		401 546	228 370
Summa kassa och bank		401 546	228 370
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>458 407</b>	<b>273 030</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>909 121</b>	<b>505 979</b>

2022100500719

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		142 392	443 461
Årets resultat		471 383	-301 068
Summa fritt eget kapital		613 775	142 393
<b>Summa eget kapital</b>		<b>663 775</b>	<b>192 393</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		12 000	11 000
Leverantörsskulder		20 000	78 336
Skatteskulder		76 848	19 276
Övriga skulder		45 890	51 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 608	153 567
Summa kortfristiga skulder		245 346	313 586
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>909 121</b>	<b>505 979</b>

2022100500720

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-04-01- 2022-03-31	2020-04-01- 2021-03-31
Medelantalet anställda	3	3
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-04-01- 2022-03-31	2020-04-01- 2021-03-31
Räntekostnader, övriga	-	8
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>8</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	257 576	181 647
-Nyanskaffningar	335 492	75 929
Vid årets slut	593 068	257 576
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-124 627	-73 113
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-117 727	-51 514
Vid årets slut	-242 354	-124 627
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>350 714</b>	<b>132 949</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-03-31	2021-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	100 000
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Detta är ett innehav på 50 aktier av 500 aktier i Lost Island Brewery AB org nr 559141-6085

**Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser**

**Ställda säkerheter**

	2022-03-31	2021-03-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

**Eventualförpliktelser**

Summa eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget fortsätter att öka sin omsättning.

**Underskrifter**

Fårö



2022-09-15

Kristoffer Dagerås  
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma